ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 25  с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №   14

________________

                      04.10.2017

2-е собрание IV-го созыва

	О НАЗНАЧЕНИИ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 14 ноября 2014 года № 151- ОЗ, статьей 27 Устава муниципального образования «Итатское сельское поселение», решением Совета Итатского сельского поселения от 20 сентября 2017 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Итатского сельского поселения»

                      СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы Итатского сельского поселения (далее – конкурс).

2. Определить:

2.1. Дату и время проведения конкурса – 30  ноября 2017 года в 15 часов 00 минут.

2.2. Место проведения конкурса – кабинет Главы поселения (Главы Администрации)  здания администрации муниципального образования «Итатского сельского поселения» (Томская область,  Томский район, село Итатка, улица Гагарина, дом 1).

2.3. Дату начала приема документов – 13 октября 2017 года.

2.4. Дату окончания приема документов – 12 ноября 2017 года.

2.5. Время приема документов – в рабочие дни с 15 часов 00 минут до 17 часов 00 минут.

2.6.  Место приема документов – кабинет управляющего делами здания администрации муниципального образования «Итатское сельское поселение» (Томская область, Томский район, село Итатка, улица Гагарина, дом 1).

3. Установить, что конкурс проводится в соответствии с условиями, определенными Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Итатского сельского поселения, утвержденным решением Совета Итатского сельского поселения от 20 сентября 2017 года № 11.

4. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса от Совета Итатского сельского поселения:

- Мартюшеву Ирину Семеновну –  заместителя председателя Совета Итатского Совета поселения;

- Мацкову Ирину Петровну – депутата Совета Итатского сельского поселения;

- Попика Александра Ивановича – депутата Совета Итатского сельского поселения;

- Позднякову Лидию Георгиевну –  депутата Совета Итатского сельского поселения.

5. Обратиться к главе администрации Томского района В.Е. Лукьянову с просьбой назначить четырех членов конкурсной комиссии по проведению конкурса.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Итатского сельского поселения (Слепакову Альфину Владимировну).

7. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения, разместить на официальном сайте Итатского сельского поселения в сети Интернет.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Итатского сельского поселения

     Н.Г. Демиденко

И. о. Главы поселения

(Главы Администрации),

Управляющий делами

    С.М. Порошина

  12.10.2017

с.  Итатка

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.